
Různorodý přístup k revitalizaci kulturní památky

Ing. arch. Milan Ševčík, MS ARCHITEKTI s.r.o., www.msarchitekti.cz



„Architektonické struktury, které vzhledem k jejich specifi ckým technickým vlastnostem 
často přežívají po staletí, patří k základním památkám minulosti a kulturního rozvoje 
celého národa. Zároveň jsou důkazem jeho ekonomického a sociálního rozvoje. 
Díla architektury a urbanismu tak ztělesňují historii lidí, kteří je vytvořili.“

Adolf Ciborowski, polský architekt a urbanista 1918 – 1987







Revitalizace památky - Když to klape
Jinonický zámek, Praha - Jinonice, 
2016 - dosudA

























Revitalizace památky - Když to drhne
Hotel Ritz-Carlton (U Sixtů), Praha - Staroměstské náměstí
90. léta 20. století - dosudB











Studie 
90” - studie a koncept využití objektů
1995 - první stavební povolení, na které navázaly další čtyři
2007 - MS architekti, třetí projektant v pořadí
2008 - 2014 - získání zbylých dvou stavebních povolení
2017 - zahájen projekt provedení stavby

B









Revitalizace památky - Pro sebe
Sídlo NPU, Ostrava, Moravská Ostrava
2011 - 2015
Čestné uznání Ostravský dům roku 2015

C



















Různorodý prístup k revitalizaci kulturní památky

Ing. arch. Milan Ševčík, MS ARCHITEKTI s.r.o., www.msarchitekti.cz


